
UCHWAŁA NR XXXIII/421/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 162.994 zł (słownie zł: sto sześćdziesiąt dwa 
tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2016 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 162.994zł (słownie zł: sto sześćdziesiąt dwa 
tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery ) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały .

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXI/249/16 Rady Miejskiej  w Pabianicach z 
dnia 25 stycznia 2016 r w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B4A75C44-3F67-40CF-8103-63B0799FD3D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/421/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 162.994

758 Różne rozliczenia 53.190

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

53.190

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 53.190

801 Oświata i wychowanie 16.554

80104 Przedszkola 1.094

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 594

80110 Gimnazja 15.460

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień
( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15.460

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

93.250

85305 Żłobki 92.500

0830 Wpływy z usług 92.500

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

750

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 750

Id: B4A75C44-3F67-40CF-8103-63B0799FD3D0. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B4A75C44-3F67-40CF-8103-63B0799FD3D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/421/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 162.994

750 Administracja publiczna 4.056,80

75023 Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) 4.056,80

Wydatki bieżące- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

4.056,80

801 Oświata i wychowanie 65.687,20

80104 Przedszkola 1.094

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

1.094

80110 Gimnazja 64.593,20

Wydatki bieżące- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

11.403,20

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

53.190

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93.250

85305 Żłobki 92.500

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

92.500

85311 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 750

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

750

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B4A75C44-3F67-40CF-8103-63B0799FD3D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/421/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział
Treść

Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki 

sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

801 80104 Urząd Miasta Łodzi 84 134
Gmina Pabianice 92 942
Gmina Ksawerów 58 000
Gmina Łask 2 600
Aleksandrów Łódzki 2 300
Miasto Warszawa 4 400
Gmina Rzgów 11 600
Gmina Konstantynów Łódzki 7 800

80146 Powiat Pabianicki 50 000
921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 159 000 X 600 000 *
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 261 000 X X
921 92118 Muzeum Miasta Pabianic 1 061 100 X 100 000 *

600 60016 Zarząd Dróg i Zieleni Miejskiej X 3 500 000 1 850 000 *

700 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej X 3 179 000 85 000 *

900 90002 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 91 000
Podmioty 

niezaliczone do 
sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania

801 80104

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty 1 968 641
Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia „ 1 143 992

Przedszkole „Kłapciatek” 148 320
Przedszkole „Akademia Uśmiechu 
2” 345 864
Przedszkole Niepubliczne 
„Tygrysek” 330 465

Id: B4A75C44-3F67-40CF-8103-63B0799FD3D0. Podpisany Strona 1



801 80104

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie publicznych 
jednostek systemu oświaty 
prowadzonych przez osobę prawną 
inną niż  jst lub przez osobę fizyczną 977 710
Przedszkole nr 10 Zgromadzenia 
Córek Bożej Miłości 977 710

801 80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 83 416

Punkt Przedszkolny „ Domino” 83 416

801 80110

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty 1 122 800
Gimnazjum im.św.Wincentego a 
Paulo 831 200

Prywatne Gimnazjum „Heureka” 291 600

801 80149

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty 20 834
Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia „ 20 834

801 80150

W oparciu o ustawę o systemie 
oświaty (Dz.U.Nr 256 z 2004r z póź. 
zm) dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty 13 040

Prywatne Gimnazjum „Heureka” 13 040

851 85154

W oparciu o ustawę o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz.U.Nr 96 poz. 873  z 2003r z póź 
zm.) dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 190 000

852 85295

W oparciu o ustawę o pomocy 
społecznej (Dz.U. poz.182 z 2013 r 
)dotacja celowa na prowadzenie 
noclegowni 325 000

926 92605

W oparciu o ustawę o sporcie (Dz.U. 
Z 2010 r.  nr 127 poz.857 z póź. zm.) 
dotacja celowa dla klubów 
niezaliczanych  do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku. 504 500

Razem 18 382 817 7 667 541 6 770 000 3 945 276

Id: B4A75C44-3F67-40CF-8103-63B0799FD3D0. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: B4A75C44-3F67-40CF-8103-63B0799FD3D0. Podpisany Strona 3




